

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Karre Maar
Alex Meijer
Oude Oppenhuizerweg 93 A
8606 JD Sneek
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210601950
Kundennr.: 18157
Datum: 15. juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210602171 vom 14.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	63042		Verzendnr. DI210602171: Externe Belegnr. TEL. 14.06: Kompaktlager 78mm 42/78/45 BPW - Compactlager 78 mm, voor wielrem RASK, 02.6450.15.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	22,70	136,20
2	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, 200 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 4 trekveren kort, 2 trekveren lang, 4 borgveren, 4 borgpennen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 14,42 kg	7	Stück	27,50	192,50
3	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,60 kg	4	Stück	29,50	118,00
4	40173		WW 8 ù G 60 mm WINTERHOFF WW 8 tot 800 kg uitv. G, VK 60 afstand bevestigingsgaten verticaal 90 mm, bevestigingsgaten 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,08 kg	4	Stück	15,89	63,56
5	40174		WW 8 ù H 70 mm WINTERHOFF WW 8 tot 800 kg uitv. H, VK 70 afstand bevestigingsgaten verticaal 90 mm, bevestigingsgaten 11 mm	4	Stück	24,22	96,88

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210601950

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	40172		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,24 kg WW 8 û E 50 mm WINTERHOFF WW 8 tot 800 kg uitv. E, VK 50 afstand bevestigingsgaten verticaal 90 mm, bevestigingsgaten 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	15,57	31,14
7	10163		JAEGER Stecker, 7-polig JAEGER Stecker 7-polig, kunststof, geschroefd huis, met schroefaansluiting, trekontlasting en rubber tule Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	30	Stück	2,06	61,80
8	42048		Vangkabel met houder + kabel Hulpkoppeling met steckerhouder, voor aanhanger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,26 kg	3	Stück	3,34	10,02
9	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm rubberen wiel, A) 630 mm, B) 370 mm, max. belasting 150 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 64,20 kg	15	Stück	9,00	135,00
10	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, rubberen wiel, automatisch opklapbaar, 16- flens, A) 640 mm, B) 470 mm, max. belasting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 100,90 kg	10	Stück	26,95	269,50
11	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO BünTE Compactlagerset 42/80 x 42 mm, met flensmoer en seegering (Voor AL-KO) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg	4	Stück	17,47	69,88
12	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.184,48

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210601950

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL001463369B24
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601950 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 214,56